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Svar på medborgarförslag 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden bifaller medborgarförslaget delvis och uppdrar 
till förvaltningen att planera och genomföra upprustning av 
basketplan vid Husby konsthall i enlighet med förvaltningens 
förslag. 

Sammanfattning 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har mottagit ett medborgarförslag 
om att rusta basketplanen bakom Husby konsthall. Förslagsställarna 
anser att basketplanen är belägen på en bra plats men upplever att 
den är sliten och önskar att förvaltningen rustar upp planen, byter 
markbeläggning till gummiasfalt samt installerar en vattenkran. 
Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling, 
medborgarservice och fritid. 
 
Stadsdelsförvaltningen uppskattar förslagsställarnas engagemang 
för att utveckla spontanidrotten i stadsdelsområdet och avser att 
utveckla planen till en multifunktionell yta. Åtgärder planeras i två 
etapper. Under hösten 2021 har ytan försetts med ny asfalt, nya 
basketkorgar monteras, stängslet byts ut samt sly och ogräs röjs. 
Under 2022 planerar förvaltningen att måla markytan och 
komplettera med fler typer av mål för att skapa möjlighet för 
ytterligare aktiviteter på ytan. Förvaltningen föreslår att 
stadsdelsnämnden delvis bifaller medborgarförslaget, eftersom 
gummiasfalt och vattenkran inte kommer att installeras, och ger 
förvaltningen i uppdrag att genomföra upprustning av basketplanen 
vid Husby konsthall. 
 

Bakgrund 
Ett medborgarförslag inkom till stadsdelsnämnden den 21 juni 
2021. Vid nämndsammanträdet den 26 augusti 2021 beslutade 
nämnden att ge förvaltningen i uppdrag att bereda 
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medborgarförslaget. Förslagsställaren har informerats om ärendets 
gång. Medborgarförslaget bifogas. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling, 
medborgarservice och fritid.   

Ärendet 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har mottagit ett medborgarförslag 
om att rusta upp basketplanen bakom Husby konsthall. 
Förslagsställarna framför att basketplanen är belägen på en bra plats 
men att markbeläggningen är sliten och i behov av upprustning. De 
framför vidare önskemål om att byta ut asfalten mot en gummimatta 
samt att installera en vattenkran i anslutning till basketplanen. 

Synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen uppskattar förslagsställarnas engagemang 
för att utveckla spontanidrotten i stadsdelsområdet. Förvaltningen 
bedömer att förslaget kan vara positivt både ur folkhälso- och 
trygghetsperspektiv och arbetar för att uppmuntra till fler 
utomhusaktiviteter i stadsdelsområdet.  
 
Förvaltningen har en plan för reinvesteringar och ser att behov och 
möjlighet även finns att rusta den aktuella basketplanen. 
Förvaltningen ställer sig positiv till  att göra basketplanen 
tillgänglig för fler barn och unga att nyttja.  
 
Förvaltningen avser att utveckla planen till en multifunktionell yta 
eftersom ytan rymmer mer än en basketplan. Åtgärder planeras i två 
etapper. Upprustning av bollplanen har inletts under hösten 2021. 
Ytan har asfalterats, nya basketkorgar monteras, sly och ogräs röjts 
och stängslet har bytts ut. Det finns två vattenkranar i nära 
anslutning till basketplanen vid grillplatsen intill Husby konsthall 
som installerades 2020, varför någon ny vattenkran inte kommer att 
installeras. Under 2022 planerar förvaltningen att måla markytan 
och komplettera med fler typer av mål och tillbehör för att skapa 
möjlighet för ytterligare aktiviteter på ytan. 
  
Staden har även riktlinjer kring konstgräs, gummigranulat och 
platsgjutet gummi där rekommendationen är att konstmaterial av 
gummi eller plast är tillåtna att använda men att användandet ska 
begränsas och minimeras. Försiktighet krävs då platsgjutet gummi 
är källa till mikroplast. Mikroplaster sprids i miljön och kan orsaka 
skador på bland annat vattenlevande djur och organismer. Dessutom 
kan dessa plast- och gummibaserade material innehålla miljö- och 
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hälsoskadliga kemikalier. Av denna anledning gör förvaltningen 
bedömningen att ytan inte ska förses med gummimatta.  
 
Mot denna bakgrund föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden 
delvis bifaller medborgarförslaget och ger förvaltningen i uppdrag 
att genomföra ovan beskrivna förslag för upprustning av 
basketplanen vid Husby konsthall. 
 
 
Toni Mellblom Adrian Göransson 
stadsdelsdirektör t.f. avdelningschef 

Bilaga 
Medborgarförslag om att rusta basketplanen vi Husby konsthall 
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